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Metamorfozy w muzyce i obrazie – koncert „Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik” już 10 listopada w
TAURON Arenie Kraków. Za muzyczno-wizualny spektakl odpowiadają Andrzej Smolik jako dyrektor
artystyczny oraz Adam Nyk jako twórca kreatywny.

 

Organizowane przez TAURON Arenę Kraków wydarzenie To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik
będzie połączeniem muzyki i obrazu. Za część muzyczną odpowiada kompozytor i producent
muzyczny Andrzej Smolik − dyrektor artystyczny, a część wizualną tworzy artysta działający w
obszarze sztuk wizualnych Adam Nyk.

W ubiegłym roku, przy okazji jubileuszu, TAURON Arena Kraków zaczęła rozwijać obszar projektów
własnych. Jednym z nich był koncert „To Kraków tworzy metamorfozy”. Specjalnie do tej produkcji
znane utwory krakowskich artystów zaaranżował Miuosh, a wykonała je plejada polskich artystów.
Projekt został świetnie przyjęty przez publiczność, dlatego TAURON Arena Kraków rozwija ten format i
przygotowuje tegoroczną odsłonę – tym razem z Andrzejem Smolikiem.

Projekt To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik nie będzie powtórzeniem ubiegłorocznej
koncepcji, ale nawiązującą do niej autorską propozycją. Motywem przewodnim koncertu będą
tytułowe metamorfozy, do których Andrzej Smolik zaprosił gwiazdy polskiej sceny muzycznej. Wiemy
już, że w projekcie wezmą udział Katarzyna Nosowska, Grzegorz Turnau i Dawid Tyszkowski. Kto
jeszcze wystąpi? – kolejnych artystów zaproszonych do „Metamorfoz” poznamy niebawem.

– Metamorfoza to bardzo pojemne pojęcie, właściwie dzieje się cały czas i wszędzie. Jesteśmy na
etapie koncepcyjnym i nasze „Metamorfozy” nastąpią w trakcie intensywnej pracy, z czasem
wszystkie elementy zaczną się łączyć w całość. Tworzymy wydarzenie międzypokoleniowe. Wezmą w
nim udział artyści w różnym wieku, którzy wystąpią na jednym spektaklu spojonym dźwiękiem i
obrazem. Młodzi zagrają piosenki starszych, a starsi piosenki młodszych, wychodząc poza strefę
komfortu i jednocześnie tworząc przestrzeń do zmiany i metamorfoz – mówi Andrzej Smolik.

– Obrazem chcemy nadać kolejne sensy temu, co wydarzy się na scenie. Za pomocą narzędzi
wizualnych możemy rozszerzać konteksty, zmieniać je i dopowiadać. Skupię się na brzmieniu, na jego
analogowości i strukturze, na odbiciu tego w obrazie. Część efektu jest niewiadomą. Poza pracą
związaną z analizą koncertu w kontekście warstwy muzycznej: brzmienia, struktury, harmonii i rytmu,
na sam koniec − na koncercie będę improwizował wieloma warstwami animacji. Razem będziemy
podążać za muzyką jako partnerzy wspólnie odbywający tę podróż po to, żebyśmy wszyscy zgodnie z
koncepcją metamorfoz mogli się przemienić –dodaje Adam Nyk.

To Kraków tworzy metamorfozy feat. Smolik to projekt, który rozszerza strefy komfortu i otwiera
przestrzeń na międzypokoleniową wymianę doświadczeń i energii – na scenie i wśród publiczności.
Artyści zaangażowani w przygotowanie wydarzenia zapewniają, że będzie to niezapomniana



muzyczno-wizualna podróż. Tylko 10 listopada. Tylko w TAURON Arenie Kraków.

Bilety do nabycia na stronie tauronarenakrakow.pl oraz na platformie ebilet.pl.
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